
Autonomní detektor plynu CO s
displejem
Kód: EI208DW

Slouží k detekci plynu CO (oxid uhelnatý), a včasnému varování před nebezpečnými
účinky tohoto plynu na lidské zdraví. Detektor je certifikován pro instalace v
interiérech budov, karavanech a lodích. Indikace opticky signálkou a také na
displeji.

Popis produktu:
Detektor je napájen vestavěnou lithiovou baterií, která napájí detektor po celou dobu životnosti detektoru.

Technická specifikace:

Životnost detektoru *10 let (max. datum použitelnosti je uveden na štítku)
*8 let v případě osazení JA-150G-CO

Napájení integrovaná nevýměnná lithiová baterie

Typická životnost baterie po celou dobu životnosti detektoru

Rozsah pracovních teplot 0 °C až +40 °C

Vlhkost 15% až 95% (bez kondenzace)

Rozměry, hmotnost 120 x 105 x 40 mm, 170 g

Splňuje požadavky EN 50291-1; EN 50291-2, EN 50270

1 / 1


